'Marin după grele
şi îndelungate suferinţe şi-a dat nobilul su
flet în manile creatorului azi la oarele 3
dimineaţa.

Remăşiţele pământeşti ale scumpei de
functe să vor aşeza spre vecinică odihnă
în cimiteriul gr. or. rom. din loc mâne,
Sembătă în 6/18 Iunie a. c. la oarele 3
după ameazi.

Caransebeş, 5/17 Iunie 1898.
Fiei ţerina uşoară şi memoria binecuvân

tată I
Nicolae Marin, c. şi r. maior îu regim,

de inf. Nr. 49. Iosif Marin, maior r. român
în regim, de artilerie Nr. 9 Aurel Marin,
Revidente al Comunităţii de avere, ca fraţi.
Iosif Bălan, profesor, ca soţiu.